1

2021 年 2 月 15 日

各位

会 社 名    ピジョン株式会社

代表者名   代表取締役社長

                                                              北 澤   憲 政

(コード番号：7956 東証第 1 部)

問合せ先   執行役員経営戦略本部長

田 窪   伸 郎    (03-3661-4204)

監査役人事に関するお知らせ

2021 年 3 月に開催を予定している定時株主総会への監査役人事の付議について、2021 年 2 月 15 日付で取締役会

にて決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件人事につきましては、2021 年 3 月 30 日（火）に開催予

定の当社第 64 期定時株主総会の承認を経て、正式に決定する予定です。

氏名 新役職名 旧役職名

西本 浩         【新任】 常勤監査役 執行役員管理本部日本事業統括責任者付

甘利 和久      【退任】 ー 常勤監査役

 （注）本監査役候補の付議議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

以上